
Druable plátno Cargo kalhoty, Chef kalhoty pracovní oblečení dodavatelů z Číny

Specifikace:
 

Velikost Evropský velikost, velikost (od XS až 5XL)
nebo přizpůsobené velikosti

Minimální množství 2000ks

Vzorky Vzorky doba je asi dva týdny, a pokud jsou
vzorky naléhavý, můžeme ji tlačit.

Design Můžeme použít svůj design

Balík Každý z nich v polyetylénovém sáčku, nebo
jako customers'need, 25ks v jednom
kartonu

Barva Černá nebo customers'need

Logo Ano

Vhodný pro: outdoor Vodotěsné větru prodyšné pracovní
oblečení nebo sportovní oblečení

typ výrobku cargo pracovní kalhoty, nákladní Camo
kalhoty, pracovní kalhoty cargo

Funkce multi kapsy

Hmotnost 240 g / m2

Tkanina 80% polyester 20% bavlna, plátno 260GSM

Pinting logo Ano

Modelové číslo WH380

Standard Evropská norma prošla

rod Muži



 
Popis:

1) Fabric: 80% polyester 20% bavlna, plátno 260GSM
2) Hmotnost: 260gsm 
3) Double tlusté sedadla a kolena, plná guessted rozkroku, zpevnění
4) Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, XXXL (všechny velikosti availabe)
5) ošetření Teflon k úniku, olej, odolnost proti skvrnám
6) dodací lhůta Příklad: obvykle do 7 dnů. Budeme posílat vzorky DHL, UPS, EMS, TNT nebo FedEx doba
dodání: 20-30 dnů po objednání potvrzena. Obvykle jsme v našich silách, dodávat naše zboží včas.
7) Jsme víc pozor na kvalitu než kvantitu. Neustále pracujeme, takže se nemusíte příliš starat.

Proč si vybrat právě nás?

1.Have 11 roků mezinárodními zkušenostmi.
2.Ship do více než 40 zemí.
3.Quick dodání 45 až 55 den.



4.One stop servis od návrhu až po odeslání.

Kontaktujte nás




